

**CML12CML ApS**  
**Bohlendachvej 20, 1437 København K**

**CVR-nr. 35 46 75 21**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

**Christian Martin Legêne**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CML12CML ApS  
Bohlendachvej 20  
1437 København K

CVR-nr.: 35 46 75 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Martin Legêne, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.273.660 kr. mod 3.028.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.027</b>	<b>-377.255</b>
Andre finansielle indtægter	27.473.060	4.235.673
Øvrige finansielle omkostninger	-35.703	-3.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.384.330</b>	<b>3.854.995</b>
Skat af årets resultat	-6.110.670	-826.033
<b>Årets resultat</b>	<b>21.273.660</b>	<b>3.028.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	435.000	55.300
Overføres til overført resultat	20.838.660	2.973.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.273.660</b>	<b>3.028.962</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.739.850	873.261
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.739.850</u>	<u>873.261</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.844.840	6.764.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.844.840</u>	<u>6.764.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.584.690</u></b>	<b><u>7.637.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.781.716	24.337.475
Værdipapirer i alt	<u>39.781.716</u>	<u>24.337.475</u>
Likvide beholdninger	<u>45.751</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.827.467</u></b>	<b><u>24.337.475</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.412.157</u></b>	<b><u>31.974.774</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	51.862.360	31.023.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	435.000	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.377.360</u></b>	<b><u>31.159.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	87.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164	229
Selskabsskat	6.023.983	717.578
Anden gæld	650	650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.034.797</u>	<u>815.774</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.034.797</u></b>	<b><u>815.774</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>58.412.157</u></b>	<b><u>31.974.774</u></b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**
- 3 **Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	31.023.700	55.300	31.159.000
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.838.660	435.000	21.273.660
	<b>80.000</b>	<b>51.862.360</b>	<b>435.000</b>	<b>52.377.360</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktforpligtelser eller eventualposter.

### 3. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Christian Martin Legêne

Hovedaktionær